
 
“O‘ZBEKISTONDA TA’LIM TIZIMINI MODERNIZATSIYA QILISH VA 
INNOVATSIYALARNI QO‘LLASH: MUAMMOLAR VA ISTIQBOLLAR”  

mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy online konferensiyasi 
15-Mart, 2025-yil 

 
 1 

TA’LIM JARAYONIDA INNOVATSION TEXNOLOGIYALARNI QO‘LLASH 

 

Maxmudova Nigora Hikmatovna 

Osiyo xalqaro universiteti o’qituvchisi 

Shomurodova Farangiz 

Osiyo xalqaro universiteti talabasi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada ta’lim jarayonida innovatsion texnologiyalarni 

qo‘llashning ahamiyati, ularning samaradorligi hamda zamonaviy pedagogik jarayonda 

tutgan o‘rni haqida so‘z boradi. Innovatsion texnologiyalarning ta’lim sifati va 

samaradorligini oshirishga ta’siri tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: innovatsion texnologiyalar, ta’lim jarayoni, interaktiv usullar, raqamli 

ta’lim, zamonaviy pedagogika. 

Аннотация: В данной статье говорится о важности использования 

инновационных технологий в образовательном процессе, их эффективности и роли в 

современном педагогическом процессе. Анализируется влияние инновационных 

технологий на повышение качества и эффективности образования. 

Ключевые слова: инновационные технологии, образовательный процесс, 
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Kirish Bugungi kunda ta’lim jarayonini samarali tashkil etish va o‘quvchilarga sifatli 

bilim berish uchun innovatsion texnologiyalardan keng foydalanish dolzarb masalalardan 

biri hisoblanadi. Rivojlangan davlatlarning tajribasi shuni ko‘rsatadiki, zamonaviy 

texnologiyalardan foydalanish o‘quvchilarning faolligini oshirish, ularda mustaqil fikrlash 

qobiliyatini rivojlantirish va ta’lim sifatini yaxshilash imkonini beradi. Shu sababli, ushbu 

maqolada innovatsion texnologiyalarning ta’lim jarayonidagi o‘rni, ularning samaradorligi 

va amaliyotga tatbiq etish masalalari tahlil qilinadi. 

Hozirgi kunda ta’lim jarayonida innovatsion texnologiyalar, pedagogik va axborot 

texnologiyalarini o’quv jarayonida qo’llashga bo’lgan qiziqish, e’tibor kundan-kunga 

kuchayib bormoqda, bunday bo’lishining sabablaridan biri, shu vaqtgacha an’anaviy 

talimda o’quvchilarni faqat tayyor bilimlarni egallashga o’rgatilgan bo’lsa, zamonaviy 

texnologiyalar ularni egallayotgan bilimlarini o’zlari qidirib topishlariga, mustaqil o’rganib, 

tahlil qilishlariga, hatto xulosalarni ham o’zlari keltirib chiqarishlariga o’rgatadi. O’qituvchi 

bu jarayonda shaxsni rivojlanishi, shakllanishi, bilim olishi va tarbiyalanishiga sharoit 

yaratadi va shu bilan bir qatorda boshqaruvchilik, yo’naltiruvchilik funksiyasini bajaradi. 

Talim jarayonida o’quvchi asosiy figuraga aylanadi. Pedagogik texnologiya va pedagog 

mahoratiga oid bilim, tajriba va interaktiv metodlar o’quvchilarni bilimli, yetuk malakaga 

ega bo’lishlarini ta’minlaydi. 

Innovatsiya (inglizcha innovation) yangilik kiritish, yangilikdir. Innovatsion 

texnologiyalar pedagogik jarayon hamda o’qituvchi va o’quvchi faoliyatiga yangilik, 



 
“O‘ZBEKISTONDA TA’LIM TIZIMINI MODERNIZATSIYA QILISH VA 
INNOVATSIYALARNI QO‘LLASH: MUAMMOLAR VA ISTIQBOLLAR”  

mavzusidagi respublika ilmiy-amaliy online konferensiyasi 
15-Mart, 2025-yil 

 
 2 

o’zgarishlar kiritish bo’lib, uni amalga oshirishda asosan interaktiv metodlardan to’liq 

foydalaniladi. Interaktiv metodlar bu jamoa bo’lib fikrlash deb yuritiladi, ya’ni pedagogik 

ta’sir etish usullari bo’lib talim mazmunining tarkibiy qismi hisoblanadi. Bu metodlarning 

o’ziga xosligi shundaki, ular faqat pedagog va o’quvchining birgalikda faoliyat ko’rsatishi 

orqali amalga oshiriladi. 

Asosiy qism Innovatsion texnologiyalar pedagogik jarayonni rivojlantirishning 

muhim vositalaridan biri hisoblanadi. Ular quyidagi yo‘nalishlarda ta’lim jarayoniga ta’sir 

ko‘rsatadi: 

1. Interaktiv o‘qitish metodlari 

o Interaktiv ta’lim usullari o‘quvchilarning faolligini oshirishga yordam beradi. 

Masalan, klaster metodi, «Baliq skeleti» metodi, «Aqliy hujum» va «Bahs-munozara» 

usullari o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirishda samarali hisoblanadi. 

2. Axborot-kommunikatsion texnologiyalar (AKT) 

o AKT yordamida masofaviy ta’lim, onlayn darslar va virtual laboratoriyalarni 

joriy qilish imkoniyati mavjud. Elektron ta’lim platformalari (Moodle, Google Classroom, 

Coursera va boshqalar) o‘quvchilarga istalgan vaqtda ta’lim olish imkoniyatini yaratadi. 

3. Raqamli resurslar va sun’iy intellekt imkoniyatlari 

o Sun’iy intellekt asosida qurilgan tizimlar ta’lim jarayonini shaxsiylashtirishga 

yordam beradi. Masalan, adaptiv ta’lim dasturlari har bir o‘quvchining qobiliyatiga mos 

ravishda ta’lim materiallarini tanlash imkoniyatini yaratadi. 

4. Gamifikatsiya va ta’lim jarayonida o‘yin elementlaridan foydalanish 

o O‘quvchilarning qiziqishini oshirish va ularni ta’lim jarayoniga faol jalb qilish 

uchun gamifikatsiya usulidan foydalaniladi. Masalan, dars jarayonida reyting tizimlari, ball 

to‘plash va sovrinlar taqdim etish motivatsiyani oshiradi. 

Xulosa Innovatsion texnologiyalar ta’lim jarayonini samarali tashkil etish va 

o‘quvchilarning bilim olish jarayonini yanada qiziqarli qilish imkonini beradi. Ta’limda 

zamonaviy texnologiyalardan foydalanish pedagoglar va o‘quvchilar o‘rtasidagi o‘zaro 

aloqani yaxshilaydi, mustaqil ta’lim olish imkoniyatini kengaytiradi va natijada ta’lim 

sifatini oshirishga xizmat qiladi. Kelajakda innovatsion texnologiyalarni ta’lim jarayoniga 

yanada kengroq joriy etish orqali o‘quvchilarning bilim olish jarayonini yanada samarali 

qilish mumkin. 
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